
11.014–11.041261

11.014

Horaire vacances
Lundi–vendredi du 26 déc–6 jan, 13–17 fév, 13–21 avr, 1, 26 mai, 26 juin–25 août,
8 sep, 23–27 oct

Meyrin, Gravière
Meyrin, Forumeyrin
Vernier, Blandonnet
Genève, Bouchet
Genève, Servette
Genève, Cornavin
Genève, Bel-Air
Genève, Stand
Genève, Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex, Salle communale
Confignon, croisée
Bernex, P+R Bernex Æ

Ä
251
281
321
361
391
441
481
491
541
591
022
052
052

14340
".

".

421
451
491
531
561
012

052

14342
".

".

022
052
092
132
162
212

252

14344
".

".

222
252
282
332
362
412

452

14346
".

".

äCertaines courses, disposition
possible (24h)â 0900 022 021 (CHF 0.94/appel
depuis le réseau fixe CH)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1â 022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

". [ /\ du 30 juin/1 juil–8/9 sep ainsi
que 30/31 déc, 6/7 jan, 17/18 fév,
21/22 avr, 26/27 mai, 27/28 oct sauf
1/2 sep

11.033 Genève–Vandoeuvres–Chevrier (Ligne 33)

äCertaines courses, disposition
possible (24h)â 0900 022 021 (CHF 0.94/appel
depuis le réseau fixe CH)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1â 022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

11.041 Carouge GE–Veyrier (Ligne 41)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 24 déc–8 jan, 7 sep

Carouge GE, Tours-de-Carouge
Carouge GE, Rondeau
Carouge GE, Fillion
Vessy, Pinchat-la-Tour
Veyrier, Tournettes
Veyrier, école
Veyrier, Petit-Veyrier Æ

ì
505
535
545
565
056
076
096

41001
206
236
246
266
356
386
396

41003
506
536
556
576
087
107
127

41005
067
097
117
137
247
267
287

41007
217
257
267
297
407
427
447

41009
367
407
417
447
557
577
597

41011
537
577
587
018
128
148
168

41013
098
138
148
178
278
308
318

41015
248
288
298
328
428
458
468

41017
398
438
448
478
578
009
019

41019
578
019
029
059
159
179
199

41021
279
319
339
359
459
479
499

41023

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 24 déc–8 jan, 7 sep

Carouge GE, Tours-de-Carouge
Carouge GE, Rondeau
Carouge GE, Fillion
Vessy, Pinchat-la-Tour
Veyrier, Tournettes
Veyrier, école
Veyrier, Petit-Veyrier Æ

579
0110
0310
0510
1510
1710
1910

41025
2710
3110
3310
3510
4510
4710
4910

41027
5710
0111
0211
0511
1511
1711
1911

41029
2711
3111
3211
3511
4511
4711
4911

41031
4011
4411
4511
4811
5811
0012
0212

41033
5311
5711
5811
0112
1112
1312
1512

41035
0812
1212
1312
1612
2612
2812
3012

41037
2312
2712
2812
3112
4112
4312
4512

41039
3812
4212
4312
4612
5612
5812
0013

41041
5312
5712
5812
0113
1113
1313
1513

41043
0813
1213
1313
1613
2513
2813
3013

41045
2113
2513
2613
2913
3913
4113
4313

41047

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 24 déc–8 jan, 7 sep

Carouge GE, Tours-de-Carouge
Carouge GE, Rondeau
Carouge GE, Fillion
Vessy, Pinchat-la-Tour
Veyrier, Tournettes
Veyrier, école
Veyrier, Petit-Veyrier Æ

3813
4213
4313
4613
5613
5813
0014

41049
0614
1014
1114
1414
2414
2614
2814

41051
3614
4014
4114
4414
5414
5614
5814

41053
0615
1015
1115
1415
2415
2615
2815

41055
3615
4015
4215
4415
5615
5815
0016

41057
5615
0116
0216
0516
1616
1816
2016

41059
1116
1716
1816
2116
3316
3616
3716

41061
2616
3216
3316
3616
4816
5116
5216

41063
4116
4816
4916
5216
0417
0717
0817

41065
5616
0317
0517
0717
2017
2217
2417

41067
1217
1717
1917
2117
3617
3817
4017

41069
2717
3417
3617
3817
5117
5317
5517

41071

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 24 déc–8 jan, 7 sep

Carouge GE, Tours-de-Carouge
Carouge GE, Rondeau
Carouge GE, Fillion
Vessy, Pinchat-la-Tour
Veyrier, Tournettes
Veyrier, école
Veyrier, Petit-Veyrier Æ

4317
5017
5217
5417
0718
0918
1118

41073
5817
0518
0718
0918
2218
2418
2618

41075
1418
2118
2318
2518
3618
3918
4018

41077
2818
3418
3618
3818
4918
5218
5318

41079
4418
5018
5218
5418
0419
0719
0819

41081
5918
0419
0619
0819
1819
2119
2219

41083
1319
1719
1919
2119
3219
3419
3619

41085
4419
4719
4919
5119
0120
0320
0420

41087
1520
1820
2020
2220
3120
3420
3520

41089
1521
1821
1921
2121
3021
3221
3421

41091
1522
1822
1922
2122
3022
3222
3422

41093
1523
1823
1923
2123
3023
3223
3423

41095

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 24 déc–8 jan, 7 sep

Carouge GE, Tours-de-Carouge
Carouge GE, Rondeau
Carouge GE, Fillion
Vessy, Pinchat-la-Tour
Veyrier, Tournettes
Veyrier, école
Veyrier, Petit-Veyrier Æ

150
170
190
200
290
310
320

41097
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